

1월 수시공시 변경보고서

1. 대상 펀드

- 삼성마이베스트증권투자신탁 제1호(주식)
- 삼성배당주장기증권투자신탁 제1호(주식)
- 삼성알파클럽코리아롱숏증권자투자신탁(주식)
- 삼성중소형FOCUS증권자투자신탁제1호(주식)
- 삼성코리아대표증권자투자신탁제1호(주식)

2. 주요 변경내용

- 일반사무관리회사에 관한 사항 추가
- 집합투자업자 분할에 따른 집합투자업자의 변경

변경사항	변경전	변경후	해당펀드
집합투자업자	삼성자산운용주식회사	삼성액티브자산운용주식회사	5개 펀드 동일

- 집합투자업자보수 인하 및 일반사무관리회사 보수 추가

해당펀드	삼성마이베스트증권투자신탁제 1 호[주식]	
변경사항	변경전	변경후
운용보수	연 1000 분의 7.6	연 1000 분의 7.4
일반사무관리회사	-	연 1000 분의 0.2

해당펀드	삼성배당주장기증권투자신탁제 1 호[주식]	
변경사항	변경전	변경후
운용보수	연 1000 분의 7.5	연 1000 분의 7.3
일반사무관리회사	-	연 1000 분의 0.2

해당펀드	삼성알파클럽코리아롱숏증권자투자신탁[주식]	
변경사항	변경전	변경후
운용보수	연 1000 분의 7.2	연 1000 분의 7.0
일반사무관리회사	-	연 1000 분의 0.2

해당펀드	삼성중소형 FOCUS 증권자투자신탁제 1 호[주식]	
변경사항	변경전	변경후
운용보수	연 1000 분의 7.5	연 1000 분의 7.3
일반사무관리회사	-	연 1000 분의 0.2

해당펀드	삼성코리아대표증권자투자신탁제 1 호[주식]	
변경사항	변경전	변경후
운용보수	연 1000 분의 7.6	연 1000 분의 7.4
일반사무관리회사	-	연 1000 분의 0.2

3. 변경시행일

: 2017년01월16일(월). 끝.